

## Her Türü Baskıya Rağmen Bilim ve Teknolojide Kamu Yararını Savunmaya Devam Edeceğiz



Şubemizin kuruluşunun 44. yıl dönümü nedeniyle 8 Haziran 2012 tarihinde Tarihi Havagazı Fabrikası Kültür Merkezi'nde bir basın toplantısı düzenlendi. Basın toplantısına Şubemizin önceki dönem Yönetim Kurulu Başkanları, Şube denetçi üyeleri, TMMOB'a bağlı odaların İzmir birimlerinin yöneticileri katıldı. Toplantıda; son günlerde TMMOB ve EMO örgütlülüğüne yönelik baskıların artması, meslek alanları üzerine yapılan düzenlemelerin yanlışlığına karşı üye ve kamu yararının göz önünde tutularak bilimsel mücadelenin sürdürüleceği bir kez daha dile getirildi. Açıklamada şunlara yer verildi:

Elektrik Mühendisleri Odası İzmir Şubesi 44 yıldır bir yandan mesleki çalışmalar yürütürken, diğer yandan özelleştirme politikalarından, nükleer santral kurulmasına, baz istasyonlarına ilişkin yer seçim yanlışlığından, plansız ve sağlıksız kentleşmeye kadar bir çok konuda halkın yararına görüşler üretmiş ve bizzat eylemlilikler düzenlenmiş ve düzenlenen eylemliliklerde yer almıştır.

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği ve onun bir parçası olan Elektrik Mühendisleri Odası, bilim ve teknolojinin halkın yararına sunulması mücadelesi, her türlü baskı ve engelleme çabalarına karşı, Türkiye demokrasi tarihinin yüz akı bir örgüt ve değerler bütünü yaratmıştır.

Şubemizin kuruluşunun 44.yılı kutladığımız bugünlerde AKP iktidarının yeni saldırılarını hep birlikte yaşıyoruz. Bilindiği gibi 3 Nisan ve 14 Nisan 2012 tarihlerinde sözde "Bürokrasinin Azaltılması ve İşlemlerin Basitleştirilmesine Yönelik" olarak yayınlanan yönetmelik değişiklikleri ile Meslek Odaları, üyeleri ve ruhsat veren kurumlar arasındaki ilişkiler yeniden düzenlenerek, Odaların mesleki denetim alanları daraltılmak istenmişti. İdarenin, Meslek Odalarının üyeleri ile olan ilişkisi üzerinde ve Belediyelerin ruhsat sürecindeki denetim yöntemlerine ilişkin bir vesayeti söz konusu değildir. Bu bağlamda özellikle Büyükşehir ve İlçe Belediyelerin İmar Müdürlükleri ile yapı üretim sürecinde yer alan meslek odaları proje mesleki denetimlerini sürdürmüşlerdir.

19 Nisan 2012 tarihinde "Orman Köylülerinin Kalkınmalarının Desteklenmesi ve Hazine Adına Orman Sınırları Dışına Çıkarılan Yerlerin Değerlendirilmesi İle Hazineye Ait Arazi-lerin Satışı Hakkında Kanun" yayınlanmış, hemen ardından ise 31 Nisan 2012 tarihinde "Afet Riski Altındaki Alanların Dönüştürülmesi Hakkında Kanun" yayınlanmıştır. Bunların yanı sıra yabancılara mülk satışında engeli kaldıran düzenleme derlenmiş olup, yeni bir "Yapı Denetim Yasa Tasarısı"nın pek yakında meclise gündemine sunulması hedeflenmektedir.

tedir. Yayınlanan ve ileriki süreçlerde yayınlanacak olan mevzuatlara bakıldığında aralarındaki bağıntıyı kurmak ve resmin bütünü görmek gerekir. Hazineye ait orman vasfını kaybetmiş 2B olarak bilinen arazilerin satışa sunulması ile elde edilecek rant, deprem riski altındaki bölgelerde kentsel dönüşüm gerçekleştirilmesi niyeti gö- rüntüsünde yapılmak istenen rantsal dönüşüm projeleri ve bütün bunları yapmak için önünde engel olarak duran yasa ve yönetmeliklerin değiştirilmesi ile mesleki denetim ve yapı ruhsatı sürecinde yer alan meslek odaları ve Belediyelerin sürecin dışına itilmek istendiği apaçık ortadadır.

Kısacası Van depremi sonrası, TMMOB'a bağlı meslek odaları tarafından yürütülen proje denetimi hizmetleri kamu hizmeti olmaktan çıkartılarak, piyasalaştırılmak istenmektedir. 1999 depremi bahane edilerek sonrasında başlatılan kamusal denetimin tasfiyesi süreci, Van depremi sonrası tamamlanmak istenmektedir.

TMMOB ve bağlı odaları mesleki birikimlerini toplumun yararı doğrultusunda kullanmak, üyelerinin haklarını korumak ve kamusalı savunma politikaları uygulamakta her türlü baskı ve yaptırımlara rağmen, üyelerinden aldığı güç ile mücadele etmeye devam edecektir.